40

# ARCHIVO

DE LA

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL

SEVILLA

SECCIÓN HISTÓRICA

Legajo .....

Número .....

N<sup>o</sup> 17.

Título por el que se crea notario apósto-  
lico a Luis Lamacho de La Madrid -  
No parece pertenecer al Hospital -

# Collegium Scriptorum

Venerabili Viri cuicumque in Dignitate Ecclesiae

Quia humanae vitae conditio cursum habet instabilem, ne ea, quae per homines fiunt temporis diu-  
 tarior. et Tabellionum, per quos ea, quae geruntur, documentis publicis, quantum sinit humana  
 Camacho de la Madri presbiteri ex Civitate de Aja Monte Bspalen Dioce. seu alterius Civitatis  
 ordinarium, cum solitis facultatibus aucte Apolica nobis concessis creare et instituere dignaremur  
 gemus aucte Nri officij ac de consensu, maturaq. deliberatione Ill<sup>mi</sup> et Reil<sup>nu</sup> D. Orontij Li-  
 dem Archiuij Scriptoris et Clerici per nos in Nri Congregatione Deputatos, discretionis tue,  
 examine prequo, eundem D. Ludouicum, uita, moribus, practica, literatura, ceterisq. parti-  
 rium publicum, aucte Apolica, predicta, ordines, crees, et instituas, ipsumq. per penam et  
 rum serie creamus, institui mus et inuestimus, cum facultate, quo ad Pias, et Beneficiales causas  
 omnia alia totius orbis loca, ac per quascumq. Mundi partes, non tamen in Statu Ecclesiarum  
 nationes, testamenta, codicillos, et omnes alias ultimas uoluntates, ceteraq. instrumenta roganda  
 et decreta interponendi, omniaq. alia, et singula, faciendi, quae ad officium Notarij publici, et  
 Metus, firmiterq. credatur, ac plenaria fides in iudicio et extra adhibeatur. Volumus aucte  
 scriptum prestet iuramentum, uidelicet. Ego Ludouicus Camacho suprascriptus, post hoc  
 Papae Clementi XI, successoribusq. suis canonicè, intransibus, non ero in consilio, auxilio, con-  
 per se uel literas aut nuncium manifestabunt, ad eorum damnum, me sciente, nemini panam  
 uel Romanae Ecclesiae uergeret, seu graue damnum illi immineret, illud pro posse meo impio  
 Papae perferri Papatum Romanum et Regalia S. Petri, ac iura ipsius Ecclesiae, specialiter  
 et quantum in me erit, contra omnes homines defendam Dno meo Correctores, et Collegium Scri-  
 tionet Aplicas, et Bannimenta, super Archiuij emanata seruaabo, nec per quempiam uer-  
 cebo, contractis, in quibus unius, uel plurium partium consensus requiritur, fideliter fac-  
 de aliquo contractu, in quo sciam interuenire uim uel fraudem, contractus in Prothocollum  
 contractus, super eo conficiam instrumentum publicum, saluo meo iusto et consueto salario  
 has presentes fieri et per infrascriptum Archiuij Romanae curiae Scriptorem subscribi et pu-  
 Apostolico et Camera dicti Archiuij, Anno à Natiuitate D. Nri Jesu Xpi M. D. C.  
 eodem Xpo Patris et Dni Nri Dni. Clementis Diuina Prouidentia Papae XI  
 Sacellis, eiusdem Archiuij Scriptoris Testibus ad premissa uocatis, habitis, atque

Ego Ioannes Lemus...  
 Ioannes Lemus

Archiepiscopi Romanæ Curie.

ca constituto, salutem in Domino sempiternam

mitate uel memorie labilitate penitus deperint, utriusq. Juris prudentia, preuia ratione No-  
litas, perpetuitati donarentur, officium adinuenit. Cum itaq. pro parte D. Ludouici  
huiusmodi supplicationibus inclinati ex multo SSmi Dni Nri Papæ, cuius in hac parte uices  
Plumti Praefecti dictiq. Nri Archiepiscopi Magistri Correctoris, nec non Ill. D. Felicis Sepij, eius  
plenam in Dno habemus fiduciam, per presentes committimus et mandamus, ut si rigoroso  
abilem et idoneum esse cognoueris, super quo conscientiam tuam oneramus, ipsum in Nota-  
mare, aliæque consueta Insignia, de dictis officijs inuestias, pro ut nos in euentum predictum ha-  
ab eis dependet et concernet tantum, per quascumq. Ciuitates, Terras, Oppida, Castra, Villas et  
quascumq. Contractus, distractus, conuentiones, actus, Iudicarios, inter uiuos et causa mortis, do-  
uendi, Terribendi, subscribendi, et publicandi, ac in actis uoluntariæ Jurisdictionis auctoritates  
et diuina vij, spectare et pertinere dignoscuntur, instrumentiq. publicis per eum conficiendiq.  
ante quam dictum D. Ludouicum, de dictis officijs inuestias, ipse in manibus tuis infra-  
horam fidelis, et obediens ero Beato Petro Apostolo, et S. Romanæ Ecclesie, ac SSmo Dno No-  
ro, ut uitam periant aut membrum, seu capiantur mala captione, consilium, quod mihi  
aliquid uero ad meam notitiam deuenire contigerit, quod ad periculum Romani Pontificis,  
et si hoc impedire non potero, procurabo bona fide id ad notitiam SSmi Dni Nri  
si que, in Ciuitate, oppido uel Terra unde oriundus sum, eadem Ecclesia habeat iuuabo,  
etq. Archiepiscopi Romanæ Curie, uenerabor, ac eor. priuilegia et instituta, nec non constituta  
uel facta, pro uiribus meis uiolari permittam, ac Tabellionatus Officium fideliter exer-  
nihil addendo uel minuendo, quod facti substantiam mutet, Instrumentum non conficiam  
digam, et postquam sic redigero, malitiose non differam contra uoluntatem illoz. quorum est  
spondeo et iuro, sic me Deus adiuuet et hec sancta eius euangelia, in quorum fidem  
uari, sigillis, dicti Archiepiscopi iussibus impressione muniri. Datum Rome ex Palatio  
indictione XIII, die uero XXV mensis Julij, Pontificatus autem SSmi in  
anno V. Presentibus, per illustribus D. D. Stephano, et Josepho Germanis, Fratribus de  
atq. &

Archiepiscopi signati, et publica requisiti

In  
Yo cinco años ante Su Magestad el Sr. Don J<sup>o</sup> Ferrn de Alvarado Canonigo  
de la Magestad Presbitero de la Cur. de Niamonte Contenido en el titulo de notario  
Dize que aceptava el cargo de la Comision y Jurisdiccion que queda de y con  
lo examinase a el Sr. D<sup>o</sup> Luis Camacho de la Madrid en lo que es necesario en  
examinado y allado suficiente para ello, y estando presente el  
Juramento de fidelidad que los notarios aff. a costumbre han de hacer a el tiempo  
nente de putava y de puse en notario, aff. a el Sr. D<sup>o</sup> Luis Camacho de la Madrid  
y la Carta de Credit<sup>o</sup> de la Magestad Le daua a el Sr. D<sup>o</sup> Luis Camacho de la Madrid para  
trabajar y diligencia a el Sr. D<sup>o</sup> Luis Camacho de la Madrid y perteneciente, lo qual y Valgan y hegan  
los Justos y debidos d<sup>os</sup> sin perjuicio de lo que toca a los notarios mayores  
los aranceles de este Arcebispado, Im. que el Sr. D<sup>o</sup> Luis Camacho de la Madrid  
que a el Sr. D<sup>o</sup> Luis Camacho de la Madrid mando firmo